
公益法人の区分
国認定、都道府県
認定の区分

応札・応募者数

厚生労働省 該当なし

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

所管府省

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

支出元独立行政
法人の名称

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

契約の相手方の法
人番号

支出元独立行政法人の
法人番号

様式３－１



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

厚生労働省 該当なし

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政法人の

法人番号
備考

再就職の
役員の数

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の法人
番号

支出元独立行政
法人の名称

様式３－２



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

厚生労働省 該当なし

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

厚生労働省

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政法人の

法人番号
備考

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合
契約の相手方の法人

番号
支出元独立行
政法人の名称

様式３－３



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 放射性医薬品の購入
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和3年3月31日
公益財団法人日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込2-28-45

7010005018674 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 20,692,870 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563
病院機能評価に関す
る業務委託料

国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和3年11月25日
公益財団法人日本医療機能評価機
構
東京都千代田区神田三崎町1-4-17

5010005016639 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 4,070,000 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 放射性医薬品の廃棄
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年3月7日
公益財団法人日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込2-28-45

7010005018674 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 483,450 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563  ISO15189 維持料
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年3月10日
公益財団法人日本適合性認定協会
東京都港区芝4-2-3

6010705001550 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 1,028,500 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 放射性医薬品の購入
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年3月31日
公益財団法人日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込2-28-45

7010005018674 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 103,274,930 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 ホームページ広告料
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年4月5日
公益社団法人日本てんかん協会
東京都豊島区南大塚3-43-11

011105000503
会計規程第39条第5項及び契約事務取扱細則第30条第6号　契約に係
る予定価格が100万円を超えない役務のため

― 120,000 ― ― 公社 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 ISO　審査料
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年4月18日
公益財団法人日本適合性認定協会
東京都港区芝4丁目2-3

6010705001550 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 910,800 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 ホームページ広告料
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年10月3日
公益社団法人日本てんかん協会
東京都豊島区南大塚3-43-11

011105000503
会計規程第39条第5項及び契約事務取扱細則第30条第6号　契約に係
る予定価格が100万円を超えない役務のため

― 120,000 ― ― 公社 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 放射性医薬品の廃棄
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年11月7日
公益財団法人日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込2-28-45

7010005018674 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 2,249,500 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563
ヒト実験用自然環境
音超広帯域音響創成

国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年12月27日
公益財団法人国際科学振興財団
茨城県つくば市春日3-24-16

6050005008697
会計規程第39条第5項及び契約事務取扱細則第30条第6号　契約に係
る予定価格が100万円を超えない役務のため

― 664,950 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563

高深度DIAプロテオー
ム解析によるタンパク
質発現･相対定量解
析

国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年1月19日
公益財団法人かずさDNA研究所
千葉県木更津市かずさ鎌足2-6-7

8040005016807
会計規程第39条第5項及び契約事務取扱細則第30条第6号　契約に係
る予定価格が100万円を超えない役務のため

― 880,000 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

国立研究開
発法人国立
精神・神経医
療研究セン
ター

6012705001563 放射性医薬品の廃棄
国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年1月25日
公益財団法人日本アイソトープ協会
東京都文京区本駒込2-28-45

7010005018674 会計規程第39条第4項　契約の性質又は目的が競争を許さないため ― 1,009,360 ― ― 公財 国認定 1

厚生労働省

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政法人の

法人番号
備考

再就職の
役員の数

物品役務等の名称及び数
量

契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 随意契約によることとした業務方法書又は会計規定等の根拠規定及び理由 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約の相手方の法人番

号
支出元独立行
政法人の名称

様式３－４


